



Presupuesto

Ref. : PR1107-0293

Fecha : 05/07/2011

Fecha fin validez : 20/07/2011

Emisor:

i3TE i+D+i,SLU

c/Coruña, nº2, 3ºC

36470 Salceda de Caselas (Pontevedra)

Teléfono: 986342209 - Fax: 986342275

Email: i3te@i3te.com

Web: www.i3te.com

Enviar a:

TRANSITARIOS GLOBALES,S.L.

MUELLE DE REPARACIONES

DE BOUZAS, S/N

36208 VIGO

NIF: B36842037

Importes visualizados en Euros

Designación	IVA	P.U.	Cant.	Importe
ATT. D. CARLOS GAGO	18%	0,00	1	0,00
Te de 3/4" hembra PVC	18%	1,18	110	129,80
Codo hembra de 3/4" PVC	18%	1,02	50	51,00
Unión macho/macho de 3/4" PVC	18%	0,98	96	94,08
Tuerca reducción 3/4" hembra a 1/2" macho PVC	18%	1,55	170	263,50
Te de 3/4" hembra en latón cromado	18%	2,46	110	270,60
Codo de 3/4" hembra en latón cromado	18%	2,30	50	115,00
Unión macho/macho de 3/4" en latón cromado	18%	0,98	96	94,08
Tuerca reducción 3/4" hembra a 1/2" macho en latón cromado	18%	0,90	170	153,00
Montaje s/plano enviado por ustedes: (2 codos 3/4", 3 Tes de 3/4", 4 Machones de 3/4")	18%	7,00	23	161,00
Plazo de entrega: Una semana	18%	0,00	1	0,00

Condiciones de pago: Pago a 30 días

Importe 1 332,06

Total IVA 18% 239,76

Total 1 571,82